TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

     Số 410-GM/TU

                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị quán triệt Hướng dẫn số 25-

HD/BCĐTW, ngày 01/8/2022 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 19/10/2022.

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh

                    (Số 21, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh).

3. Thành phần: Kính mời:

* Cấp tỉnh:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Ủy viên Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh

(theo Quyết định số 395-QĐ/TU, ngày 21/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Các đồng chí: Lãnh đạo; trưởng, phó phòng thuộc các ban Đảng, Cơ quan

Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy.

- Các đồng chí: Giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh

và tương đương; Trưởng các ban Hội đồng nhân dân tỉnh; Chủ tịch Hội Luật gia

tỉnh, Chủ nhiệm Đoàn luật sư tỉnh.

- Các đồng chí: Lãnh đạo cơ quan; lãnh đạo các phòng, đơn vị liên quan

thuộc Thanh tra, Công an, Toàn án nhân dân, Viện kiểm sát nhân dân, Bộ Chỉ huy

Quân sự, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh.

- Các đồng chí Chánh thanh tra các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

- Các đồng chí cán bộ, công chức Ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Bộ phận giúp việc Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo và Bộ phận giúp việc

các Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh.

* Cấp huyện:

- Các đồng chí ủy viên ban thường vụ các huyện, thành, thị ủy.

- Các đồng chí Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng các huyện, thành, thị

ủy; Thanh tra, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự, Thủ trưởng Cơ quan điều tra,

Viện trưởng Viện kiểm sát, Chánh án Tòa án nhân dân, Chi cục trưởng Chi cục

Thi hành án dân sự cấp huyện.

2

4. Báo cáo viên: Mời báo cáo viên của Ban Nội chính Trung ương.

5. Đề nghị:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy liên hệ, bố trí đón tiếp Báo cáo viên Hội nghị;

chuẩn bị tài liệu và phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh, Văn phòng

Tỉnh ủy chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục

vụ Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương tin mời thành phần thuộc cơ quan, đơn vị

mình (Tỉnh ủy không gửi Giấy mời riêng); báo cáo danh sách đại biểu dự Hội nghị

về Ban Nội chính Tỉnh ủy trước 15 giờ 00, ngày 18/10/2022.

- Công an tỉnh chỉ đạo lực lượng chức năng thực hiện phá sóng điện thoại di

động tại khu vực Hội trường trong thời gian tổ chức Hội nghị và đảm bảo trật tự,

an toàn giao thông.

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Nội chính Trung ương,  (báo cáo)

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Công an tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU, (phối hợp bố trí)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2022-10-17T13:49:48+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2022-10-17T15:34:07+0700